DELIBERAÇÃO n°001/2017 – CEDM/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – CEDM/PR, reunido

ordinariamente em 28 de Março de 2017, no uso das suas atribuições regimentais e,

DELIBERA

Art. 1º  Pela aprovação do Protocolo de Encaminhamento das Denúncias recebidas.

Art. 2º  As denúncias serão direcionadas a Mesa Diretora do CEDM/PR que definirá
os encaminhamentos.

Parágrafo único. Em caso de dúvida com relação ao encaminhamento, as Comissões
Específicas do CEDM/PR serão acionadas, com posterior relato na plenária.

Art. 3 ° Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

                   Curitiba,  28 de Março de 2017.

Doris Margareth de Jesus

Presidente

Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – CEDM/PR

       Deliberação n°001/2017- CEDM/PR. Publicada no DIOE n° 9920 de 05/04/2017
1/1